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CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
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Administracéo Direta

EXERCICIO:2015
PERIODO (MES): Janeiro & Dezembro
DATA DE EMISSA0:05/01/2016

PAGINA:1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentéria (I)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

Recebimentos Extraorgcamentarios (IV)

Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados

DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGCOES A CURTO PRAZO

TOTAL (VI) = (IHI+II+IV+V)
GENERAL CARNEIRO, 05/01/2016

0,00
0,00
0,00
1.429.999,92
1.429.999,92

250.342,70
0,00

0,00
12.696,99
237.645,71

1.680.342,62

Despesa Orgamentaria (VII)

Ordinaria

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIII)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)

DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

TOTAL (XIl) = (VIH-VIIIHX+X+XI)

JOEL JACOB MULLER
PRESIDENTE

ANA PAULA BENDLIN
CONTADORA

ROBSON LUIZ DA CRUZ

RESPONSAVEL PELO CONTROLE INTERN:!

1.305.445,53
1.305.445,53

124.554,39
124.554,39

250.342,70

12.696,99
237.645,71

1.680.342,62



