PARANÁ

BALANÇO FINANCEIRO - Anexo 13

CAMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

ANA PAULA BENDLIN

CONTADORA

EXERCÍCIO:2015 PERÍODO (MÊS): Janeiro à Dezembro DATA DE EMISSÃO:05/01/2016

PAGINA:1

Administração Direta

JOEL JACOB MULLER

PRESIDENTE

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
Receita Orçamentária (I)	0,00	Despesa Orçamentária (VII)	1.305.445,53
Ordinária	00,0	Ordinária	1.305.445,53
Vinculada	0,00		
Transferências Financeiras Recebidas (II)	1.429.999,92	Transferências Financeiras Concedidas (VIII)	124.554,39
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS	1.429.999,92	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS	124.554,39
Recebimentos Extraorçamentários (IV)	250.342,70	Pagamentos Extraorçamentários (X)	250.342,70
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados	00,0	DEMAIS CRÉDITOS E VALORES A CURTO PRAZO	12.696,99
Inscrição de Restos a Pagar Processados	0,00	DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO	237.645,71
DEMAIS CRÉDITOS E VALORES A CURTO PRAZO	12.696,99		
DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO	237.645,71		
TOTAL (VI) = (I+II+III+IV+V)	1.680.342,62	TOTAL $(XII) = (VII+VIII+IX+X+XI)$	1.680.342,62
GENERAL CARNEIRO, 05/01/2016			
		<u></u>	

ROBSON LUIZ DA CRUZ

RESPONSAVEL PELO CONTROLE INTERNO